2, ocupante do cargo em comissão 
de Assessor Técnico de Relações 
Institucionais, desempenhando suas 
atividades na Secretaria Municipal de 
Governo e Turismo, ½ (meia) diária 
no valor unitário de R$ 250,00 
(duzentos e cinquenta reais), 
totalizando R$ 125,00 (cento e vinte 
e cinco reais), para fazer face às 
despesas com locomoção e estadia 
na cidade de Natal/RN, conforme a 
seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito das ½  (meia) diária 
tem como finalidade participar da 
Reunião Técnica – complementar do

[...]

Aposentadoria por Invalidez - para o 
Sr. LUIZ FELIPE DE MARIA NETO, 
matrícula 003840-1, lotado na 
Secretaria de Municipal de educação 
e cultura, na função de MOTORISTA, 
com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 13/JULHO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 1.482,38 
(hum mil quatrocentos e oitenta e 
dois reais e trinta e oito centavos), 
conforme cálculos confeccionados 
nos termos do artigo 28 da Lei 
Municipal 963/2007 

Descrição Valores 
Vencimento R$ 1.482,38 

TEMPO DE SERVIÇO:    19 anos e 10 
meses e 16 dias 

JOÃO BATISTA BEZERRA FILHO

[...]

SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
MACAU/RN PARTICIPAREM DA 
CAPACITAÇÃO DO ESOCIAL PARA 
ÓRGÃOS PÚBLICOS (CURSO COM 
DESTALHAMENTO DOS ARQUIVOS E 
PASSO A PASSO PARA IMPLANTAÇÃO), 
QUE OCORRERÁ NOS DIAS 18 E 19 DE 
AGOSTO DE 2022, NA CIDADE DE 
MOSSORÓ/RN. 

Valor Global: 5.400,00 (Cinco mil e 
quatrocentos reais). 
Base Legal: Inciso II do Artigo 25 da 
Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Dotação Orçamentária: 
SECRETARIA M. DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E 
TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.2112 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 
Fonte de Recursos: